
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/725/18 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Oborniki na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach – na wniosek Burmistrza Obornik – uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Oborniki na obwody głosowania. 

§ 2. Ustala się numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Obornikach wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Pile w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/350/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału gminy Oborniki na stałe obwody głosowania wraz ze zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 2152



Załącznik do uchwały Nr XLVII/725/18 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2152



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2152


		2018-03-08T10:30:19+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




